

Lieber Kunde,

hier erhalten Sie weitere Informationen über unsern weißen Schneeballen:

Zutaten und Allergene

Zutaten

Weizenmehl Typ 550, Eier, Fett, Zucker, Backpulver (Backtriebmittel E450, E500, E341), Aromen, Rum, Koriander, Salz

Überzug

Fettglasur

Allergene

Weißer Fettglasur, glutenhaltiges Weizenmehl, Eier, natürliche Aromastoffe, Laktose, Spuren von Soja und Schalenfrüchten (Mandeln, Haselnüsse)

Ø Nährwerte je 100g

Brennwert	1646,62 kJ / 391,74 kcal
Fett	19,10 g
- davon gesättigte Fettsäuren	7,71 g
Kohlenhydrate	46,25 g
- davon Zucker	14,78 g
Eiweiß	7,44 g
Salz	0,58 g

